
 
 

Paliano, 04/11/2021 
 

Ai membri dei CONSIGLI di INTERCLASSE 
p.c. a tutti i genitori della scuola Primaria  

a tutti i docenti 
a tutto il personale ATA 

All’Albo on line 
 

Oggetto: Decreto di Nomina dei componenti dei CONSIGLI di INTERCLASSE  
                  delle n. 18 classi ella scuola Primaria - A.S. 2021/2022 
     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA l’O.M. 215/91;  
VISTE le OO.MM.  n. 267/95 , 293/96 e 277/98; 
VISTA la C.M. n. 17097 del 02/10/2021 
CONSIDERATI gli esiti delle elezioni del 26/10/2021; 
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti; 
 

DECRETA 
che per l’anno scolastico 2021/2022 sono nominati a far parte dei CONSIGLI DI 
INTERCLASSE 
 
in qualità di MEMBRI di DIRITTO = tutti i DOCENTI delle relative classi   
 
in qualità di  
MEMBRI ELETTI tra i GENITORI degli ALUNNI   

CLASSI/SEZIONI 

ROMANI ALINA 1^A 
LISI ALESSANDRA 1^B 
ANELLI ALESSANDRA 1^D 
ADELI ALESSIA 2^A 
PALLADINI MARTINA 2^B 
ATTURA EMANUELA 2^C 
ALARI SIMONA 2^D 
CALDARO SILVIA 3^A 
PROIETTI LINDA 3^B 
PARDI FRANCESCA 3^C 
LUCI LAURA 3^D 
FEDERICI CHIARA 4^A 
BALIVA FEDERICA 4^B 
DI LOLLI VALENTINA 4^C 
PROIETTI ELEONORA 4^D 
PANICCIA FRANCESCA 5^A 
CICCHETTI FEDERICA 5^B 
PACCIANI BARBARA 5^D 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa IVANA NOBLER  


		2021-11-03T15:35:33+0000
	NOBLER IVANA




